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Annotatsiya:Ushbu ishda O‗zbekistonning 2030-yilgacha mo‗ljallangan 

kambag‗allikni qisqartirish strategiyasining mazmuni, asosiy yo‗nalishlari, 

maqsad va vazifalari yoritilgan. Shuningdek, aholining daromadlarini oshirish, 

bandlikni kengaytirish, ijtimoiy yordam tizimini takomillashtirish hamda inson 

kapitalini rivojlantirish orqali kambag‗allikni kamaytirishga qaratilgan chora-

tadbirlar haqida ma‘lumot beriladi. 

Kalit so‗zlar: kambag‗allik, strategiya, daromad, bandlik, ijtimoiy himoya, 

islohot, ta‘lim, iqtisodiy rivojlanish. 

 

O‗zbekiston so‗nggi yillarda kambag‗allikni qisqartirish masalasini davlat 

siyosatining ustuvor yo‗nalishlaridan biri sifatida belgiladi. Aholining 

farovonligini oshirish, ijtimoiy tenglikni ta‘minlash, barqaror iqtisodiy 

rivojlanishga erishish uchun keng ko‗lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. 

2030-yilgacha mo‗ljallangan strategiya esa mamlakatda kambag‗allikning ildiz 

omillarini bartaraf etish, aholining daromad manbalarini ko‗paytirish va har 

bir fuqaro uchun munosib yashash sharoitini yaratishga qaratilgan kompleks 

dastur hisoblanadi. 

2030-yilgacha mo‗ljallangan kambag‗allikni qisqartirish strategiyasining 

asosiy maqsadi – aholining turmush darajasini yuksaltirish va kambag‗allik 

darajasini sezilarli kamaytirishdir. Strategiya doirasida aholi bandligini 

oshirish, tadbirkorlikni rivojlantirish, ijtimoiy himoya mexanizmlarini 

kuchaytirish va inson kapitaliga investitsiyalarni kengaytirish kabi ustuvor 

yo‗nalishlar belgilangan. 

Kambag‗allikni kamaytirishda barqaror ish o‗rinlari yaratish eng muhim 

omillardan biridir. Shu sababli mamlakatda yangi korxonalar tashkil etish, 

kasb-hunar o‗qitish tizimini rivojlantirish, yoshlar bandligini ta‘minlash va 

tadbirkorlikka kirib borishni osonlashtirish bo‗yicha chora-tadbirlar 

ko‗rilmoqda. Mehnat bozoriga mos kadrlar tayyorlash, qisqa muddatli o‗quv 
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kurslari tashkil etish va aholining mehnat ko‗nikmalarini oshirish orqali yangi 

daromad manbalari yaratiladi. 

Strategiyada ijtimoiy himoya tizimini adolatli, shaffof va manzilli qilish 

ham ustuvor vazifa sifatida belgilangan. Ehtiyojmand oilalarni aniq aniqlash, 

ularga manzilli moddiy yordam ko‗rsatish, bolalar va nogironligi bo‗lgan 

shaxslar uchun qo‗shimcha imtiyozlar berish orqali ijtimoiy tenglik 

kuchaytiriladi. Ijtimoiy yordam tizimining to‗liq raqamlashtirilishi yordam 

taqsimoti samaradorligini yanada oshiradi. 

Inson kapitalini rivojlantirish — strategiyaning eng asosiy yo‗nalishlaridan 

biridir. Ta‘lim tizimini modernizatsiya qilish, maktablar va oliy ta‘lim 

muassasalarini zamonaviy talablarga moslashtirish, professional ta‘limni 

kengaytirish orqali aholining malakasi oshiriladi. Bundan tashqari, sog‗liqni 

saqlash tizimini rivojlantirish, sifatli tibbiy xizmatlarni keng joriy etish ham 

kelajakda aholi daromadlarini o'stirishga xizmat qiladi. 

Hududlar iqtisodiy rivojlanishi ham kambag‗allikni qisqartirishda muhim 

rol o‗ynaydi. Har bir viloyatning imkoniyatidan kelib chiqib alohida rivojlanish 

dasturlari ishlab chiqilishi, infratuzilma yaxshilanishi, qishloq xo‗jaligi va 

xizmatlar sohasida yangi loyihalar yo‗lga qo‗yilishi hududlar o‗rtasidagi farqni 

kamaytiradi. Raqamlashtirish va statistika tizimini isloh qilish esa 

kambag‗allikni o‗lchash va tahlil qilish jarayonini engillashtiradi. 

XULOSA 

2030-yilgacha mo‗ljallangan kambag‗allikni qisqartirish strategiyasi 

O‗zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida muhim o‗rin tutadi. Strategiya 

to‗g‗ri amalga oshirilsa, aholi daromadlari oshadi, bandlik kengayadi, ijtimoiy 

himoya tizimi yanada kuchli va adolatli bo‗ladi. Inson kapitaliga qaratilgan 

investitsiyalar va hududlarni kompleks rivojlantirish choralarining barchasi 

mamlakatning barqaror va farovon kelajagini ta‘minlashga xizmat qiladi. 

TAKLIFLAR 

Hududlar bo‗yicha kambag‗allikni aniq o‗lchash va muntazam monitoring 

qilish tizimini rivojlantirish. 

– Aholi bandligini oshirish uchun kasb-hunar o‗qitish markazlari sonini 

ko‗paytirish. 

– Tadbirkorlikni qo‗llab-quvvatlashda imtiyozli kreditlar va grantlar 

hajmini oshirish. 

– Ijtimoiy yordam tizimini to‗liq raqamlashtirish va yordamning manzilli 

yetkazilishini kuchaytirish. 

– Ta‘lim sifatini oshirish, yoshlarni zamonaviy kasblarga tayyorlash va 

sog‗liqni saqlash xizmatlarini yaxshilash bo‗yicha qo‗shimcha dasturlar joriy 

etish. 
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FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

1. ―O‗zbekiston Respublikasida kambag‗allikni qisqartirish strategiyasi – 

2030‖. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining tegishli farmon va qarorlari. 

3. Iqtisodiyot va kambag‗allikni qisqartirish vazirligi ma‘lumotlari. 

4. Jahon banki – O‗zbekiston bo‗yicha kambag‗allik tahlillari. 

5. BMT Taraqqiyot dasturi (UNDP) hisobotlari.  

 

  


